
御取引先様各位 
 

東京事務所開設のご案内 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は下記の通り、東京事務所を設置することになりましたのでご案内申

し上げます。 
これを機に社員一同より一層業務に精励いたす所存でございますので、引き続きお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 
 

謹白 
平成 29 年 5 月吉日 
 

日本薬品工業株式会社  
代表取締役社長 嶋田 隆 

 
 

 名称： 日本薬品工業株式会社 東京事務所 

 住所： 〒101-0032 東京都千代田区岩本町三丁目 2 番 2 号 

マルトモ東京ビル 7 階 

 アクセス： 都営新宿線 岩本町駅 A5 出口より 徒歩 3 分 

JR・東京メトロ日比谷線・つくばエクスプレス 秋葉原駅 

 昭和通り口より 徒歩 6 分 

JR・東京メトロ銀座線 神田駅 東口より 徒歩 7 分 

 電話番号： 医薬営業部：03-5829-8741 

SCM 部企画課・管理課：03-5829-8742 

 FAX 番号： 03-5829-4117（共通） 

 業務開始日： 平成 29 年 5 月 22 日（月）より 

 
 

※ 本社で業務を継続する部署の住所・電話・FAX 番号に変更はございません。 
 


